
АДМ И НИ СТРАЦ И Я  
ВЕРХН ЕСАЛДИ Н СКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  п  1 0.2023 №  J J jQ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе, 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 09.03.2021 №  677

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, Положением о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском 
округе, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 09.03.2021 № 677 «Об утверждении состава Координационного 
совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском 
городском округе» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.05.2022 № 1302, от 29.06.2022 № 1919, от 
14.03.2023 № 536, от 18.07.2023 № 1512):

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. ГОРЯЧЕВ -  руководитель организации ООО

Геннадий Сергеевич научно-производственная компания
«НТЛ»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. КРЮКОВ -  плательщик налога на

Андрей Сергеевич профессиональный доход».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http: v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


